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Wrocław, 07.12.2016 

 

 

 

 

Do uczestników  przetargu nieograniczonego 

na usługę ubezpieczenia Zduńskowolskiego  

Szpitala Powiatowego sp. z o.o. 

 

 

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ  NR 229/2016/N/Zduńska Wola 

 

Działając w imieniu i na rzecz Zduńskowolskiego Szpitala Powiatowego Sp. z o.o., na 

podstawie udzielonego pełnomocnictwa, kancelaria brokerska Supra Brokers S.A. podaje 

odpowiedzi na pytania do SIWZ zadane przez wykonawców: 

 

 

Pytanie nr 1  

Prosimy o wyłączenie ubezpieczenia szyb z zakresu ubezpieczenia. 

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody 

 

Pytanie nr 2 

Czy zamawiający dopuszcza przeniesienie wyposażenia dodatkowego karetek 

wymienionego w zał nr 8 „Wyposażenie karetek”  z ubezpieczenia mienia od wszystkich 

ryzyk do ubezpieczenia Auto Casco? 

Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę. Sumę ubezpieczenia w Auto Casco stanowi 

wartość pojazdów wraz z wartością wyposażenia dodatkowego pojazdu nieujętą w 

wartości pojazdu. W zakresie ubezpieczenia zostają klauzule : rzeczoznawców,  

trwałych następstw zawału serca i udaru mózgu , współdziałania przy zbyciu pojazdu 

po szkodzie całkowitej , likwidatora szkód. Zmianie ulega załącznik nr 2 do SIWZ 

Formularz ofertowy oraz załącznik nr 3 Umowa Generalna w załączeniu do 

niniejszych odpowiedzi. 

Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

 

 

Pozostałe zapisy SIWZ nie ulegają zmianom. 

 

 

Robert Gostyński 

 


